[image: image1.jpg]N

\_

Совет депутатов

Краснослудского сельского поселения

Добрянского муниципального района

Пермского края

РЕШЕНИЕ
	18.12.2017
	№ 218

	Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрация по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о порядке проверки достоверности и полноты таких сведений

         Во исполнение Федерального закона от 10.10.2017 г. № 130-ПК  «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрация по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о порядке проверки достоверности и полноты таких сведений и о внесении изменений в отдельные законы Пермского края», Совет депутатов Краснослудского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрация по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, согласно Приложению 1.
2. Утвердить Положение о проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрация по контракту, гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, гражданами, замещающими должность главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, согласно Приложению 2.
          3. Считать утратившими силу: решение Совета депутатов Краснослудского сельского поселения от 24.03.2016 г. № 136 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности Краснослудского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», решение Совета депутатов Краснослудского сельского поселения от 26.04.2016 г. № 144 «О внесении изменений в Положение
о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности Краснослудского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного решением Совета депутатов Краснослудского сельского поселения от 24.03.2016 № 136».

4. Опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой
	Глава  Краснослудского сельского поселения
	Е.В. Соснина

PAGE